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عملیات بازسازی بخشی از شبکه فاضلاب 
میدان آبشار پایان یافت

پس از تلاش گروه مدیریت بحران آبفای استان اصفهان، 
اصلاح شبکه خط انتقال فاضلاب میدان آبشار )زیرگذر پل غدیر( 
به سمت تصفیه خانه فاضلاب جنوب پایان یافت. این عملیات به 
علت ایجاد حفره در فضای سبز میدان آبشار و فروریزش خط 
انتقال بتنی فاضلاب در عمق ۳٫۵ متری زمین از ساعت ۱۴ 
دوشنبه هشتم خرداد آغاز و با جایگزین کردن ۷ متر لوله از جنس 
بتن با قطر ۱۶۰۰ میلی متر در ساعت ۲ بامداد نهم خرداد پایان 
یافت. طول کل شبکه فاضلاب شهر اصفهان ۳۹۰۰ کیلومتر است 
که حدود ۷۷ درصد آن از جنس بتن، ۲۱ درصد پلی اتیلن و ۱ 
درصد دیگر از سایر جنس ها است؛۳۰۰ کیلومتر آن نیاز به اصلاح 
دارد که در این میان ۳۰ کیلومتر نیازمند اصلاح با اولویت بالا است 

و این امر تنها در صورت تامین اعتبار محقق می گردد. 

نشست مشترک همکاری های پژوهشی 
آبفای استان با دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

اصفهان
مدیر عامل و جمعی از اعضای شواری معاونین آبفای استان 
با حضور در دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان با رئیس و معاونان 
این دانشگاه دیدار کردند. مشارکت متخصصین و صاحب نظران 
آبفای استان در برنامه علمی آب ) که تهیه و اجرای آن به عنوان 
یک پژوهش اثرگذار یکپارچه شبکه دانشگاه های آزاد به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اصفهان واگذار شده است(، موافقت با انعقاد 
قرارداد انجام طرح تحقیقاتی »بررسی و تعیین الگوی کشت زمین 
های داخل تصفیه خانه های فاضلاب منتخب استان اصفهان با 
استفاده از پساب« و حمایت از پایان نامه های کار شناسی ارشد و 
دکترای دانشگاه که در راستای اولویت های تحقیقاتی آبفای استان 
اصفهان تعریف شده باشد از مصوبات این نشست بود.همچنین 
مدیرعامل و همراهان وی در این بازدید از پژوهشگاه مرکزی 
این دانشگاه و آزمایشگاه های شیمی، طیف سنجی مادون قرمز 
IR، جذب اتمی )AAS(، میکروبیولوژی، طیف سنجی نشر اتمی 
 ،)GC-MS( کروماتوگرافی گازی- طیف سنجی جرمی ،)ICP(
کروماتوگرافی گازی و مایع، کنترل کیفی سموم دفع آفات نباتی، 
کنترل کیفی کودههای شیمیایی و بیولوژیکی و آزمایشگاه خاک 

شناسی بازدید کردند.

عمل به وظایف محوله، بهترین خدمت به 
مردم است

بهارستان-بهاره عشقی صابر / جلسه مقابله با ساخت و ساز غیر 
مجاز به ریاست فرماندار شهرستان بهارستان برگزار گردید.  سید 
محمد میرزمانی در این جلسه با اشاره به راه حل های مختلف 
مطرح شده در جلسه گفت: باید با یک هم اندیشی و جلسات 
تخصصی در این زمینه بدنبال راه حل مناسب در مقابله با ساخت 
و ساز غیر مجاز باشیم.شهردار گلستان تصریح کرد: با هماهنگی 
دقیق میان دستگاهای مرتبط میتوان نسبت به برخورد با ساخت و 
ساز غیر مجاز اقدامات خوبی انجام داد که خوشبختانه در مدیریت 
شهری گلستان این اقدام مشهود است و در سطح شهر از ساخت و 

ساز غیر مجاز کاسته شده است.

اخبار

گلستان -  سید محمدرضا سیدالنگی در سومین جلسه هم 
اندیشی مدیران دستگاه های متولی در طرح تحول محلات 
۲۰۲۰ گرگان گفت: گلستان از نظر سرانه بودجه جزو چهار 
استان انتهایی کشور است و شهرداری به تنهایی نمی توانست 
در مبحث محرومیت زدایی محلات کم برخوردار ورود پیدا 

کند
سیدالنگی تصریح کرد: با همکاری و مشارکت دستگاه های 
متولی، بارقه امید در ۲۳ محله کم برخوردار شهر گرگان 
روشن شد و شهرداری با همراهی ۷ دستگاه دیگر توانست 
امید و نشاط را که مورد تاکید مقام معظم رهبری است در 

جامعه تزریق کند
اتمام پروژه های نیمه تمام، کلنگ زنی و افتتاح پروژهای 
عمرانی، فرهنگی، ورزشی وگره گشایی در مناطق کم 
برخوردار با اجرای مسیرگشایی ها، نوسازی و توسعه حوزه 
حمل و نقل درون شهری و ساماندهی اماکن تاریخی از 

اقدامات اساسی شهرداری گرگان در این محلات  است
وی به طرح های ویژه شهرداری گرگان در امر خدمت رسانی 
به محلات اشاره کرد و گفت: یکی از مهمترین طرح های ما 
»شنبه های جهادی« است که به مناسبت چهل و پنجمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۴۵ پروژه عمرانی، فرهنگی 
و خدماتی در دستور کار قرار گرفته و تاکنون 8 هفته از این 

طرح به انجام رسیده است
شهردار گرگان ادامه داد: یکی از اقدامات امیدآفرین، تحقق 
زودهنگام وعده ها بود به طوری که پروژه های زمین ورزشی 
کوی انجیراب و کوی اوزینه در کمتر از موعد ۳ ماهه به بهره 

برداری رسید و تحویل اهالی این دو محله شد
سیدالنگی به طرح دیگر اشاره و بیان کرد: در طرح »دوشنبه 
های شهدایی« که تاکنون ۵ هفته گذشته، هر هفته به 
خانواده معزز شهدا با اولویت محلات کم برخوردار سرکشی 
می کنیم و با حضور اهالی محل کارهای فرهنگی مانند جلسه 

ختم قرآن در خانه شهدا برگزار می کنیم
وی تصریح کرد: پایگاه بسیج شهید حاج قاسم سلیمانی 
شهرداری گرگان با همراهی دادستانی، در طرحی با عنوان 
"شهید سلیمانی" کار مرمت و بازسازی ۴۵ واحد مسکونی با 

اولویت محلات کم برخوردار  آغاز نموده است
شهردار گرگان با اشاره به طرح »یکشنبه های ایمنی« گفت: 
در این طرح به حوزه ایمن سازی ساختمان ها در محلات 

ورود پیدا کرده ایم و مباحث ایمنی را پیگیری می کنیم و 
از طریق ایجاد خانه های دوام و جذب داوطلبین آتش نشان 
وآموزش آنها گروه های واکنش سریع در محلات تشکیل 

میدهیم 
سید محمدرضا سیدالنگی افزود: »پنجشنبه های ورزشی« 
نیز عنوان طرح جدیدی است که پایگاه بسیج شهید سلیمانی 
شهرداری گرگان با همکاری سپاه و اداره ورزش و جوانان در 

محلات کم برخوردار آغاز شده است
سیدالنگی خاطرنشان کرد: در جلسه ای که به تازگی با حضور 
شهرداران کلانشهرها با وزیر کشور داشتیم مشخص شد که 
شهرداری ها به تنهایی در این حوزه ورود داشته اند و امید و 
نشاط آفرینی در شهرها ایجاد نشده درحالی که در طرح های 

ما، اهالی محلات نیز پای کار می آیند و مشارکت می کنند
وی در پایان ابراز امیدواری کرد با ارائه این خدمات ویژه 
شاهد رفع محرومیت در محلات کم برخوردار شهر گرگان 

باشیم.
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خدمات رسانی ویژه شهرداری گرگان در محلات کم برخوردار شهر

قزوین- زینب جوادی- سیدعلی هاشمی مدیرکل راه و 
شهرسازی استان قزوین گفت: اداره نظارت بر ساخت راه 
های اصلی استان قزوین دارای ۷ پروژه بزرگ جهت خدمت 
به مردم در دست اقدام است. وی پیرامون عملکرد اداره 
نظارت بر ساخت راه های اصلی اداره کل راه و شهرسازی 
استان قزوین گفت:یکی از برنامه های پیش رو محور 
بوئین زهرا-دانسفهان می باشد که به طول ۷کیلومتر که 
قرار است با بهره برداری و ارتقاء درجه عملکردی از راه اصلی 
۲ خطه به بزرگراه ۴ خطه در حال انجام است. وی ادامه 
داد: محور دیگر در دست احداث محور اک-شامی شاپ به 
طول ۴ کیلومتر می باشد که با بهره برداری و ارتقاء درجه 
عملکردی از راه اصلی ۲ خطه به بزرگراه ۴ خطه در دست 
اقدام است. مدیرکل راه و شهرسازی استان قزوین اضافه 
کرد: برنامه دیگر در دست اقدام محور »محمدیه-آبیک« 
و محور تاکستان-ابهر)تقاطع فارسجین( هرکدام محورها 
به طول ۲کیلومتر است که با بهره برداری و ارتقاء درجه 
عملکردی از راه اصلی ۲ خطه به بزرگراه ۴ خطه است. 
هاشمی  بیان کرد: محور بعدی محور آقچه کند-نیکویه به 
طول ۷کیلومتر که بهره برداری و ارتقاء درجه عملکردی  از 
راه    فرعی به راه اصلی درجه یک در دست اقدام است. این 
مقام مسول بیان داشت: محور بعدی »پل زیرگذر حصار 
خروان« و» تقاطع غیرهمسطح آبترش« است که در حال 
احداث یک دستگاه پل بوده که احداث یک دستگاه پل با 
بهره برداری از مسیر اصلی و رمپ های ضلع شمالی در پروژه 
اولی و بهره برداری از مسیر اصلی و روگذر تقاطع در پروژه 

دوم تعریف شده است

۷ پروژه بزرگ در راه های اصلی استان 
قزوین در دست اقدام است

مرکزی - مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: ۱۱ 
هزار خانه خالی در راستای ساماندهی وضعیت مسکن، در 

این استان شناسایی شد. 
»حمید انعامی«  در حاشیه نشست شورای عالی مسکن 
که به صورت ویدئوکنفرانس با حضور وزیر راه و شهرسازی 
برگزار شد افزود: چهار هزار واحد از این تعداد واحد مسکونی 

در اراک شناسایی شده است.
وی بیان کرد: خانه های خالی بر اساس ثبت نام افراد در 
درگاه املاک و اسکان کشور و توسط وزارت راه و شهرسازی 

شناسایی شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: شناسایی 
واحدهای خالی در نتیجه نداشتن کارکرد کنتور تاسیسات 

آب، برق، گاز و مخابرات استخراج شده است.
انعامی در ادامه درباره دستور کار جلسه شورای عالی 
مسکن افزود: در این نشست موضوع ساماندهی بازار اجاره با 
بهره مندی از ابزارهای قانونی و عرضه خانه های خالی به بازار 

مسکن برای افزایش عرضه مورد تاکید قرار گرفت.
وی بیان کرد: کارگروهی برای ساماندهی مشاوران املاک 
در استان تشکیل و وضعیت مجوز این قشر بررسی می شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی گفت: در این جلسه 
مقرر شد تا فعالیت بنگاه های املاک غیررسمی رصد و از 
فعالیت آنها جلوگیری شود زیرا بخش عمده قیمت سازی ها 
توسط بنگاه ها و مشاوران املاک انجام می شود که ضروری 
است تا بنگاه های غیررسمی و متخلف در بازار مسکن 
شناسایی شوند و با این کار از قیمت سازی های غیرواقعی 

در بازار مسکن جلوگیری شود.

۱۱ هزار خانه خالی در استان مرکزی 
شناسایی شد

قزوین- زینب جوادی- جواد حق لطفی مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان قزوین در نشست خبری 
مدیران و روسای دستگاه ها و سازمان های تابعه وزارت راه 
و شهرسازی گفت:برای روکش آسفالت ۶۵۰کیلومتر راه 
روستا های بیش از ۲۰ خانوار و بهسازی8۰۰کیلومتر راه 
روستایی که روکش آسفالت آن ها در اثر گذر زمان تخریب 
شده است ۵هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.                                                                                                                                         
حق لطفی، عبور اضافه بار معادن از راه های استان را 
یکی از چالش های بسیار مهمی عنوان کرد که موجب 
تخریب رویه راه ها می شود و گفت: در سالی که گذشت 
از ۱۰میلیون تن بار معادن استان، تنها ۲۲درصد آن ها 
بارنامه داشتند که این عدد باید افزایش یابد و معادن، 
باید حقوق دولتی را واریز کنند. به گفته وی امسال به 
منظور جبران خسارات وارد شده به شبکه جاده ای ناشی 
از بهره برداری معادن و فعالیت های صنایع معدنی در 
تبصره ۷بند ت قانون بودجه این امکان فراهم شده تا 
معادن، درصدی از وصولی حقوق دولتی سهم خود را 
برای نگهداری و بهسازی راه ها اختصاص دهند. وی با 
ارایه گزارشی از عملکرد و اقدامات این اداره کل در سال 
گذشته، توزیع ۱۶۲هزار تن آسفالت برای لکه گیری و 
روکش راه های شریانی، انجام ۵۰۰ هزار متر مربع آسفالت 
حفاظتی، اجرای 8۵ کیلومتر عملیات شیب شیروانی 
راه ها و ۴۴ شبانه روز عملیات راهداری زمستانی با توزیع 
۲۰هزار تن ماسه و نمک را از جمله فعالیت های این اداره 
کل در حوزه نگهداری راه ها طی سال گذشته عنوان کرد.

آسفالت و بهسازی راه های روستایی 
قزوین به  ۵۵۰۰ میلیارد تومان 

اعتبارنیازدارد.
همدان - مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان به 
منظور افزایش هرچه بیشتر نشاط اجتماعی در بین 
دانش آموزان، خواستار ایجاد مدیریت یکپارچه فرهنگی 

و تربیتی در اجرای برنامه های اوقات فراغت شد.
محمود نقوی در نشست مشترک شورای معاونین 
استان و روسای ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها، 
نواحی و مناطق که باحضور مشاور معاون پرورشی و 
فرهنگی وزارت متبوع، مدیرکل کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، معاونان پرورشی مناطق ۱۹ گانه، 
کارشناسان فوق برنامه، کانون ها، دارالقرآن ها، مشاوره 
و مراکز مشاوره، مسئولین سالن ها و اماکن ورزشی، 
مسئولین اردوگاه ها و مسئولین پژوهشسراهای دانش 
آموزی با محوریت اوقات فراغت در سالن اجتماعات 
دبیرستان دخترانه ریحانه النبی)س( برگزار شد، با بیان 
اینکه متولی اصلی برنامه های فرهنگی و تربیتی حوزه 
پرورشی است، گفت: برای فصل تابستان و اوقات فراغت 
دانش آموزان می بایست پیش بینی های لازم را داشته 

باشیم.
نقوی افزود: بسیاری از دانش آموزان طالب استفاده از 
برنامه های اوقات فراغت آموزش و پرورش هستند و 
حتما امسال خیل عظیمی از این عزیزان از برنامه ها 
استقبال خواهند کرد که این خود یک فرصت و ظرفیت 
بزرگی را در اختیار دستگاه تعلیم و تربیت قرار میدهد 
تا با ارائه برنامه های پربار، سطح نشاط اجتماعی در بین 

آینده سازان ایران اسلامی را ارتقاء ببخشد.

ایجاد مدیریت یکپارچه فرهنگی و 
تربیتی در اجرای برنامه های اوقات 

فراغت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مسافربری 
سیروسفر کرمانشاه

به شماره ثبت ۴۰۱۱ سهامی خاص
 به شماره شناسه ملی ۱۰۰۶۶۰۰۴۴۸۲ 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت میگردد راس 
ساعت ۱۷ مورخه ۱۴۰۲/۴/۲5 در محل شرکت سیر و سفر 
کرمانشاه واقع در ترمینال مسافربری شهید کاویانی حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه : 

۱- استماع گزارش هئیت مدیره و بازرس شرکت منتهی به 
سال ۱۴۰۱ 

۲-تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان برای سال 
مالی منتهی به سال ۱۴۰۱

3- انتخاب بازرسان
۴- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت آگهی های شرکت 

5- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه 
باشد

هئیت مدیره

آگهی فقدان سند مالکیت
5۱۷/ف:شماره

آقای محسن دانش مسگران   ضمن تسلیم دوبرگ استشهادیه 
تصدیق شده اعلام نموده است که تعداد ۱  جلد سند مالکیت تک برگی 
شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۶۴.93 متر مربع  
قطعه ۱۱ تفکیکی پلاک ۶۱9۲ فرعی از ۱۶۸ اصلی مفروز ومجزی شده 
۴۱۰۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به 
شماره چاپی ۶۷3۶۲9 بنام محسن دانش مسگران صادر گردیده وبرابر 
سند رهنی 59۰۷۶ مورخ 9۱/۱۲/۲ در رهن بانک ملی می باشد  مالک 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک مرقوم را نموده است 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت 
دریک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود ویا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد .از تاریخ انتشار این آگهی 
ظرف  مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این 
اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
مقرراعتراضی واصل نشود ویا در صورت  اعتراض اصل سند ارائه نگردد 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد 
حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۲9۰۱۰۰۰۰۷5۶ مورخ ۱۴۰۲/۰3/۱۰ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/ خانم  عمران خان احمدی   فرزند 
قربان بشماره شناسنامه   5۶۶  صادره از آزاد شهر    در ششدانگ یک باب 
ساختمان     بمساحت ۱۶۰ متر مربع قسمتی از پلاک 9۲ فرعی از  ۱  اصلی  
واقع  در باغزندان  بخش ۲  شاهرود خریداری با واسطه از محمد رضا قنبریان 

احد از ورثه عبدالحسین قنبریان     محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱۴۰۲/۰3/۲3

انتشارنوبت دوم   :۱۴۰۲/۰۴/۰۷
حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۲۴۰۰۰۸5۴ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد مقدم فر فرزند مختار بشماره شناسنامه ۲۲۴۸۷ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۰ 
متر مربع پلاک 3۱3 فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از 
مالک رسمی بموجب سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ ۲۷3
شناسه آگهی ۱5۱۲3۸۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/3/۲3 - تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱۴۰۲/۴/۷

سید مهدی لامعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۲۴۰۰۰۸55 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حیدر مقدم فر فرزند مختار بشماره شناسنامه ۲۲۴۸۶ صادره 
از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
۶۰متر مربع پلاک 3۱3 فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری 
از مالک رسمی بموجب سند مالکیت مشاعی محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ ۲۶9
شناسه آگهی ۱5۱۲3۱9

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/3/۲3 - تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱۴۰۲/۴/۷

سید مهدی لامعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۰۱۰۲۴۰۰۰۸5۶ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای صفر شعبانی فرزند محمد باقر بشماره شناسنامه ۱۱۲5۸ 
صادره از هشترود در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت ۱۰۰ متر مربع پلاک ۲۷۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ 
تهران خریداری از مالک رسمی بموجب سند مالکیت مشاعی و قولنامه عادی 
مع الواسطه از آقای میر احمد حسینی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ ۲۷۱
شناسه آگهی ۱5۱۲3۴9

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۲/3/۲3 - تاریخ انتشار نوبت دوم 
۱۴۰۲/۴/۷

سید مهدی لامعی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰3۰9۰۶۸۰۰۴۱99 مورخ ۱۴۰۱/۱۲/9 
پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۰9۰۶۸۰۰۰3۷۷هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض تایید و طبق 
معرفی نامه سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین- مدیریت امور اراضی به 
شماره ق/ک/3۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ در راستای طرح کاداستر اراضی 
کشاورزی وفق تفاهمنامه شماره 99/33۲3 مورخ ۱399/۰۱/۱۷ فیمابین 
ثبت اسناد واملاک کشور با وزارت جهاد کشاورزی وبا عنایت به اینکه مورد 
رای طبق مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰3 کمسیون رفع تداخلات استان قزوین 
وابلاغ آن طی نامه شماره ۲3/۱۰3۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ به مدیریت جهاد 
کشاورزی قزوین غیر ملی بوده ومنشا مالکیت دراجرای مقررات امور اراضی 
مشمول کشت موقت میباشد که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا وانتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته وتصرفات  
متقاضی نسبت به موردتقاضا احراز گردیده که حکایت از عدم تعارض وبلا 
منازع بودن تصرفات متقاضی دارد ونیز به موجب ماده ۱ قانون تعیین تکلیف 
واختیارات ذکر شده در آن به هیات مالکیت آقای ابراهیم راهی به شناسنامه 
شماره ۱۸۱۱ کد ملی 53۸9۱۱39۷۷ صادره از تاکستان فرزند نادعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی- باغی وبا حفظ حقوق جرائم 
احتمالی به مساحت ۱۱۰۲ متر مربع پلاک شماره ۱۱۱ فرعی از 3 اصلی واقع 
درقزوین  بخش 5 حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری از مع الواسطه 
محمد علی سبدبافان تاییدو محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دونوبت به فاصله ۱5روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰3/۲3- نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۷
شناسه آگهی ۱5۱۱۲9۸

    فرح معینی  -رئیس اداره ثبت اسنادو املاک منطقه دو قزوین

آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربه اینکه آقای احمد ولیان)چوب زن(باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده 
منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سندمالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه 
کرده ومدعی است سندمالکیت ششدانگ عرصه و اعیان دکان پلاک ۱۱۴۲صلی واقع 
در بخش۲سبزوارکه متعلق به وی میباشد بعلت نقل مکان مفقود شده است با بررسی 
دفتراملاک معلوم شدمالکیت فوق الذکرذیل صفحه ۴۴۱دفتر۱۰با شماره مستند انتقال 
۶۰3۷3مورخ۱3۶۷/3/9محضریک سبزوار سند به نام نامبرده ثبت وصادر وتسلیم 
شده دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده۱۲۰آئینامه قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام 
داده یامدعی وجود سندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 
و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالکیت یاسندمعامله رسمی نسبت به صدور 

سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف ۴۰۲/9۱(
 تاریخ انتشار:۱۴۰۲/۰3/۲3

علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی ابلاغ رای
در اجرای تبصره ماده ۷3 قانون آیین دادرسی مدنی به خانم فریما فرزام فرزند 
عباس به شماره ملی ۲۲۰۰۴۲۱۶۱3 که با استناد به رای قابل پژوهش به شماره 
۱3۲۸۶/ ه/۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ هیات رسیدگی به تخلفات اداری شهرستان 
های استان تهران به اتهام بند ۲9 ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری به مجازات 
بازخرید خدمت بر اساس سنوات خدمت دولتی با پرداخت 3۰ روز حقوق مبنا محکوم 
گردیده ابلاغ می گردد جهت دریافت رای و یا ارائه اعتراض به رای صادره حداکثر ظرف 
مدت یک ماه از انتشار این آگهی به امور اداری و تشکیلات مدیریت آموزش و پرورش 
دماوند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضاء مهلت رای مذکور رویت شده تلقی و 

اقدامات قانونی انجام خواهد شد.
آموزش و پرورش شهرستان دماوند

آگهی ابلاغ رای
در اجرای تبصره ماده ۷3 قانون آیین دادرسی مدنی به آقای حسن یعقوب نیاوشمه 
فرزند حسن به شماره ملی 5۱۶99۴9۲۸۶ که با استناد به رای قابل پژوهش به شماره 
۱3۲۷۸/ ه/۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ هیات رسیدگی به تخلفات اداری شهرستان 
های استان تهران به اتهام بند ۲9 ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری به مجازات 
بازخرید خدمت بر اساس سنوات خدمت دولتی با پرداخت 3۰ روز حقوق مبنا محکوم 
گردیده ابلاغ می گردد جهت دریافت رای و یا ارائه اعتراض به رای صادره حداکثر ظرف 
مدت یک ماه از انتشار این آگهی به امور اداری و تشکیلات مدیریت آموزش و پرورش 
دماوند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضاء مهلت رای مذکور رویت شده تلقی و 

اقدامات قانونی انجام خواهد شد.
آموزش و پرورش شهرستان دماوند

اگهی اختصا صی  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده۱3 ایین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۲۰۰۱۰۰۰93۲  هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقر درواحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱399۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰95۸   تقاضای دولت 
جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل ورزش وجوانان استان گلستان به 
شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۶۱۱9۲ درششدانگ اعیانی یک باب ساختمان با نضمام 
۱۱3 سهم مشاع از۱۲۲ سهم یک قطعه زمین ورزشی که مابقی عرصه ان وقف 
است بمساحت ۲۱۰۰ مترمربع ازپلاک شماره ۲۶ -اصلی واقع دراراضی شموشک 
علیا بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره  حکایت ازانتقال ازمالک رسمی 

به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده با این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
م الف ۱5۶۶3
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اگهی اختصا صی  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده۱3 ایین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۲۰۰۱۰۰۰9۲5  هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقر درواحد 
ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱39۸۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱۷۶۱  تقاضای 
دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل ورزش وجوانان استان 
گلستان به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۶۱۱9۲ درششدانگ عرصه واعیان یک قطعه 
زمین ورزشی بمساحت ۲۲9۰ مترمربع بصورت دوقطعه ای )قطعه اول با مساحت 
9۷5 مترمربع ازپلاک ۱۸۰ فرعی از95 اصلی وقطعه دوم با مساحت ۱3۱5 
مترمربع (ازپلاک شماره 95 اصلی واقع دراراضی کفشگیری بخش دو حوزه ثبت 

گرگان طبق رای صادره  حکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده با این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ثبتی دادخواست خود 

را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
 م الف ۱5۶۶5
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اگهی اختصا صی  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده۱3 ایین نامه قانون تعیین تکلیف 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰3۱۲۰۰۱۰۰۰9۲۲  هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی مستقر 
درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱399۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۲۰ 
تقاضای دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی اداره کل ورزش وجوانان 
استان گلستان به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۶۱۱9۲ در ۱۱۲ سهم مشاع از۱۲۰ 
سهم ششدانگ یک قطعه زمین ورزشی که مابقی ان وقف است بمساحت 3935  
مترمربع واقع دراراضی  نوچمن ازپلاک شماره 93 اصلی بخش دو حوزه ثبت 

گرگان طبق رای صادره  حکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده با این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ثبتی 

دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
م الف ۱5۶۶۱
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گزارش


